
Id: AJVEQ-HVOYV-AAARS-LURXW-MYWBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 93 /11
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania redaktora naczelnego Biuletynu Rady Miejskiej w Karpaczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 Prawo 
prasowe (Dz.U. Nr 5, poz. 24 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Odwołuje się z funkcji redaktora naczelnego Biuletynu Rady Miejskiej w Karpaczu Lucjana Szpilę. 

2) Na redaktora naczelnego Biuletynu Rady Miejskiej w Karpaczu powołuje się radną Irenę Seweryn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Irena Seweryn



Id: AJVEQ-HVOYV-AAARS-LURXW-MYWBR. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy : stanowienie 
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy oraz art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 
stycznia 1984 Prawo prasowe (Dz.U. Nr 5, poz. 24 z późniejszymi zmianami)- redaktora naczelnego powołuje 
i odwołuje wydawca, organ założycielski wydawnictwa lub inny właściwy organ. W związku z tym, że należy 
dokonać wpisu do rejestru dzienników i czasopism za numerem 182 w rubryce 4 – należy odwołać z funkcji 
redaktora naczelnego Biuletynu Rady Miejskiej w Karpaczu Lucjana Szpilę i powołać redaktora naczelnego 
Biuletynu Rady Miejskiej w Karpaczu radną Irenę Seweryn 


